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شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 
ج.ا.ایران در پیام های مســتقلی به فعالان تولید وتجارت دو صنعت بزرگی 
که نمایشگاه های آنها از روز گذشته در نمایشگاه بین المللی تهران برپا شده 
است، به آنان توصیه کرد برای عبور از شرایط دشوار اقتصادی فعلی که نتیجه 
تحریم های ظالمانه اســت، گذر از اقتصاد ســنتی به اقتصاد با پایه دانش و 

فناوری را جدی بگیرند.
ضرورت تکیه بر توان داخلی و نوآوری

در پیام دکتر حســین زاده به مناســبت برگزاری هفدهمین نمایشــگاه 
بین المللی صنایع و تجهیزات آشــپزخانه، حمام، سونا و استخر آمده است: 
سیاست شرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایران در سال جاری، 
حمایت هر چه گســترده تر از کلیه فعالین تولیدی و خدماتی و تجاری در 
کشور اســت که در نهایت به رونق اقتصادی کشور در شرایط تحریم کمک 
خواهد کرد. همچنین با توجه به منویات مقام معظم رهبری مدظله العالی، 
برگزاری نمایشــگاه های تقاضا محور و ارائه نیازهای فناوری دســتگاه های 
بزرگ تولیدی و اجرایی کشــور به جامعه بزرگ دانشــگاهی و دانشبنیانی 
داخلی در دستور کار این شــرکت قرار گرفته است. سیاست دیگر شرکت، 
کمک به حضور فعال و گسترده استارتاپ ها و کسب و کارهای نوپای نوآورانه 
و همچنین شرکت های دانش بنیان در نمایشگاه های داخلی و خارجی است 
که این نمایشگاه با برنامه های متنوع خود، این سیاست ها را به خوبی دنبال 

می کند.
دکتر حســین زاده افزوده اســت: معتقدم راه برون رفت کشور از شرایط 
فعلی و شکست تحریمهای ظالمانه اســتکبار جهانی، تکیه به توان داخل 
علی الخصوص ظرفیت عظیم نیروی انســانی داخلی در دانشگاه ها، صنایع، 
شرکت های دانش بنیان و استارتاپ است و گذر از اقتصاد سنتی به اقتصادی 

که ستون های آن را فناوری و نوآوری تشکیل می دهند.
بدین منظور هفدهمین دوره نمایشــگاه بین المللــی صنایع و تجهیزات 
آشپزخانه، حمام، سونا و اســتخر با هدف معرفی توانمندی تولیدکنندگان 
و صنعتگران کشــورمان در زمینه تولید محصولات و کالاهای ایرانی در این 
حوزه شکل گرفت و این نمایشگاه یکی از ارکان تبلیغاتی مهم برای واحدهای 
تولیدی، بازرگانی و خدماتی در حوزه های مربوطه محسوب می شود تا بتوانند 
ضمن معرفی توانمندی ها، همچنان جایگاه رقابتی خود در بازار حفظ نمایند.

عزم جزم شرکت سهامی نمایشگاه ها در حمایت از تولید 
در پیام مدیرعامل شرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی جمهوری 
اسلامی ایران به مناســبت برگزاري بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی 
کاشی، ســرامیک و چینی بهداشــتی می خوانیم: سیاست شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران در سال جاری، حمایت هر چه گسترده تر 
از کلیه فعالان تولیدی و خدماتی و تجاری در کشــور است که در نهایت به 
رونق اقتصادی کشور در شرایط تحریم کمک خواهد کرد. همچنین با توجه 
به منویات مقام معظم رهبری مدظله العالی، برگزاری نمایشگاههای تقاضا 
محور و ارائه نیازهای فناوری دستگاه های بزرگ صنعتی و اجرایی کشور به 
جامعه بزرگ دانشگاهی و دانش بنیانی داخلی در دستور کار این شرکت قرار 
گرفته است. سیاست دیگر شرکت، کمک به حضور فعال و گسترده استارتاپ 
ها و کسب و کارهای نوپای نوآورانه و همچنین شرکت های دانش بنیان در 
نمایشــگاه های داخلی و خارجی است که بیست و ششمین دوره نمایشگاه 
بین المللی کاشی، سرامیک و چینی بهداشــتی، این سیاست ها را به خوبی 
دنبال می کند. این نمایشگاه با رویکردهای: ارائه توانمندی های صنعت کاشی 
و سرامیک ایران،گرد آوری زنجیره های تولید در فضای نمایشگاهی، آشنایی 
با آخرین دستاوردهای تحقیقاتی صنعت کاشی و سرامیک کشور، ارزیابی و 
سنجش سلایق مصرف کنندگان جهت برنامه ریزی تولید، بازارسنجی و امکان 
سنجی صادراتی، توســعه مصرف تولیدات داخلی، کشف بازارهای صادراتی 
جدید، آشنایي و تبادل تجربیات شرکت ها با یکدیگر در یک مکان مناسب 
و زمان کوتاه، بهره گیری گسترده از تبلیغات درجهت افزایش اعتبار و معرفی 
بهتر شرکت کنندگان، رشد قابل توجهی داشته و گام به گام به سوی ارتقاء 

جایگاه تولید وصادرات کشور حرکت می نماید.
این دوره با حضور حدود 160 شــرکت داخلی و خارجی از کشــورهای 
مختلف در حالی برگزار می شود که  حضور استارت اپ ها ) شرکت های نوآور( 

چهره جدید به نمایشگاه بخشیده است.

پیام دکتر بهمن حسین زاده به فعالان نمایشگاه های در حال برگزاری:
راه شکست تحریم های ظالمانه، گذر

 از اقتصاد سنتی به اقتصاد فناورانه است
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بهنامعزیززاده،مدیراجراییانجمنصنفیتولیدکنندگانکاشیوسرامیککشورمطرحکرد:

مسئولاننگذارندکاشیوسرامیکایرانمزیترقابتیخودراازدستبدهد

تهران  بین المللــی  نمایشــگاه 
روز گذشــته – یکشــنبه 9 تیــر 
1398- شــاهد افتتاح و آغاز به کار 
دو نمایشگاه بزرگ بود که هر سال 

مخاطبان بسیاری دارد. 
حضور و مشــارکت 354 فعال اقتصادی و شرکت 
پراعتبار ایرانی و خارجی در بیست و ششمین نمایشگاه 
بین المللی کاشی، سرامیک و چینی ایران و هفدهمین 
نمایشــگاه بین المللی صنایع و تجهیزات آشپزخانه، 
حمام، سونا و اســتخر در اوج خصومت و تحریم های 
تحمیلی بر جمهوری اسلامی ایران، حکایت از ریشه دار 
بودن و ظرفیت و امکانات و اعتبار بالای اقتصاد کشور 
دارد و نویدبخش عبور سرافرازانه ملت ایران از شرایط 

دشوار امروز است.
در مراســم آغاز به کار این دو نمایشــگاه علاوه بر 
فعالان تولید و تجارت این صنایع و مصرف کنندگان 
و مشتریان محصولات این بخش ها، مسئولان دولتی، 
فعالان تشکل ها و انجمن های این کسب و کارها، جعفر 
ســرقینی معاون امور معاون و صنایع معدنی وزارت 
صنعت، معدن و تجارت، دکتر جم عزتی راد معاون امور 
نمایشگاهی شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 
ج.ا.ایران و بهنام عزیززاده دبیر اجرایی تولیدکنندگان 

انجمن کاشی و سرامیک حضور داشتند. 
 وجاهت جهانی کاشی و سرامیک ایران

بیست و ششــمین نمایشــگاه بین المللی کاشی، 
ســرامیک و چینی هم روز گذشــته با حضور جعفر 
ســرقینی معاون امور معادن و صنایع معدنی وزارت 

صنعت، معدن و تجارت آغاز به کار کرد. 
در این نمایشگاه 150 فعال ایرانی و 10 شرکت از 

کشورهای ایتالیا، اسپانیا و چین در 16 هزارمترمربع 
فضای مفید نمایشگاهی مشارکت دارند. این نمایشگاه 
با عنوان CERAFAIR یکی از سه نمایشگاه بزرگ 
و معتبر این صنعت در منطقه خاورمیانه محســوب 
می شــود. بهنام عزیززاده رئیس ستاد اجرایی بیست 
و ششمین نمایشــگاه بین المللی کاشی، سرامیک و 
چینی با اشاره به قدمت 26 ساله این نمایشگاه گفت: 
تلاش ما همواره بر این بوده که نمایشگاه از نظر کمی و 
کیفی روندی رو به رشد داشته باشد و در این میسر، به 
ویژه از نظر تنوع محصولات به نمایش درآمده و عرضه 
محصولاتی همتراز برترین تولیدات جهان و غرفه آرایی 

های چشمگیر با روند رو به رشد روبرو هستیم.
وی افزود: این نمایشــگاه جلوه هنــر و صنعت و 
فضایی دیدنی برای فعالان صنعت ساختمان از جمله 
مهندسان مشــاور، معماران، طراحان داخلی و حتی 

خانواده هاست.
عزیززاده یادآور شــد که هر چند صنعت کاشی و 
سرامیک کشور طی ســال های اخیر دچار مشکلات 
شدیدی شــده اما ایران همچنان جز چند کشور اول 
تولید و صادرکننده بزرگ کاشی و سرامیک در جهان 
اســت. به گفته دبیر اجرایی انجمــن تولیدکنندگان 
کاشی و سرامیک ایران کارخانه ها و واحدهای صنعتی 
کشورمان در حال حاضر حدود 550 میلیون مترمربع 
کاشی و سرامیک تولید می کنند که از این رقم 350 
میلیون مترمربع آن در داخل مصرف می شــود و از 
محل صادرات 200 میلیون مترمربع بقیه سالانه بیش 
از 455 میلیون دلار ارز وارد کشور می شود. همچنین 
در صنعت کاشی و سرامیک کشور تاکنون بیش از 3 
میلیارد و 600 میلیون دلار ســرمایه گذاری صورت 

گرفته و 380 هزار فرصت شــغلی در آن ایجاد شده 
است. 

این دو نمایشگاه تا پایان روز چهارشنبه 12 تیرماه 
جاری از ساعت 10 تا 18 دایر خواهد بود.

 دکتر عزتی راد: شکوفایی تولیدات ایرانی 
در اوج تحریم ها

دکتر جم عزتی راد معاون امور نمایشگاهی شرکت 
سهامی نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایران در آئیین 
گشایش هفدهمین نمایشــگاه بین المللی صنایع و 
تجهیزات آشپزخانه، حمام، سونا و استخر گفت: امروز 
شاهد تولید محصولات با کیفیت، متنوع و قابل توجهی 
در این صنایع هســتیم؛ به ویژه با ممنوعیت واردات 
بســیاری از تجهیزات و لوازم ایــن بخش ها، فرصت 
مغتنمی برای تولیدکنندگان داخلــی برای نمایش 
توانمندی هــا و ظرفیت فعالیت، بــالا بردن کیفیت 

تولیدات و توسعه کسب و کارشان فراهم شده است.
دکتر »جم عزتی راد« اضافه کرد: تحریم ها در 1.5 
سال گذشته سبب شــد تا نگاه مثبت تر و عمیق تری 
به توانمندی های داخلی خود داشــته باشــیم، شاید 
برخی ها ممنوعیت واردات کالا را تهدیدی برای کسب 
و کارهای داخل محســوب می کردند، اما در حقیقت 
این تحریم ها فرصتی شده تا تولیدکنندگان، بسیاری 
از تجهیزاتی را که تا دیروز امکان ساخت آنها در داخل 
وجود نداشت به بازار عرضه کنند و در ضمن کیفیت 

محصولات شان نیز ارتقا یابد.
وی تاکید کرد: دســتیابی به بازارهای بین المللی 
محصولات بــا تمرکز بــر کاهش قیمــت و افزایش 
کیفیت محصولات امکان پذیر است. به گفته این مقام 
مسئول، شرکت ســهامی نمایشگاه های بین المللی با 

سیاســتگذاری وزارت صنعت، معدن و تجارت برای 
برگزاری نمایشگاه در 15 کشور همسایه برنامه ریزی 
کرده که به طور قطع برگزاری این نمایشگاه ها افزایش 
صادرات محصولات مختلف را به دنبال خواهد داشت.
عزتی راد درباره مشوق های در نظر گرفته شده برای 
حضور در نمایشگاه های بین المللی خاطرنشان کرد: 
شــرکت ســهامی نمایشــگاه ها از محل درآمدهای 
نمایشگاهی داخلی خود برای برگزاری نمایشگاه های 
خارجی هزینــه می کنــد و در برخی مــوارد تا 50 
درصد هزینه های مشارکت کنندگان در نمایشگاه های 

بین المللی پرداخت می شود.
براساس این گزارش هفدهمین نمایشگاه بین المللی 
صنایع و تجهیزات آشپزخانه، حمام، سونا و استخر با 
همت شرکت بین المللی بازرگانی و نمایشگاهی تهران 
با مدیریت فرهاد امینیــان در 6890 مترمربع فضای 
مفید نمایشگاهی با مشــارکت 178 شرکت ایرانی و 
16 شرکت خارجی  این نمایشگاه از کشورهای ایتالیا، 

اسپانیا، ترکیه، فنلاند و انگلیس به تهران آمده اند.
همچنین در هفدهمین نمایشگاه بین المللی صنایع 
و تجهیزات آشــپزخانه، حمام، ســونا و استخر برای 
نخســتین بار در طول برگزاری این نمایشــگاه، 20 
شرکت دانش بنیان حضور دارند و با توجه به تخصصی 
بودن نمایشــگاه چندین کارگاه آموزشی در روزهای 
برگزاری نمایشــگاه در مباحث متنوع مربوط به این 

صنایع برگزار می شود.
مشارکت کنندگان در نمایشــگاه هم می توانند به 
طور رایگان از فضا و امکانات پیش بینی شــده برای 
معرفی فعالیت خود و نحوه اســتفاده از محصولات و 

خدمات شان در قالب کارگاه آموزشی استفاده نمایند.

انجمن صنفی تولیدکنندگان کاشی و سرامیک 
کشور که در سال 1375 با مشارکت تعداد اندکی 
از تولیدکنندگان در آن مقطع شکل گرفت، اکنون با 
بیش از دو دهه فعالیت، نزدیک به 100 عضو دارد. 
هدف انجمن صنفی کاشی و سرامیک دفاع از منافع قانوني اعضاء و 
پي گیري درخواست هاي آنان از مسئولان دولتی و وزارتخانه های 
مربوطه است و تلاش هیات مدیره انجمن بر این است تا جایی که 
امکان دارد نیازها و مشــکلات تولیدکنندگان را پیگیری و برطرف 

کنند.
برای آشــنایی بیشــتر بــا عملکــرد و اهداف انجمــن صنفی 
تولیدکنندگان کاشی و سرامیک کشور و چند و چون برپایی بیست 
و ششمین نمایشگاه بین المللی کاشی، سرامیک و چینی بهداشتی، 
پای صحبت بهنام عزیززاده؛ مدیر اجرایی و رییس ســتاد برگزاری 

نمایشگاه نشستیم که در زیر می خوانید.
مســاله ای که در خصوص نمایشــگاه امســال قابل ذکر است 
محدودیت ها و تحریم هایی است که در حال حاضر به کشور تحمیل 
شده و در کیفیت برگزاری این نمایشگاه نیز مانند دیگر نمایشگاه ها 
تاثیرگذار بوده اســت. چنان چه محدودیت های این چنینی نبود، 
می توانستیم این نمایشگاه را با روند مناسب تر و با حضور شرکت های 
خارجی بیشتری برگزار کنیم و جمع زیادی از تولیدکنندگان را در 

این نمایشگاه داشته باشیم.
 میزان تولید داخل در شرایط تحریم 

صنعت کاشی و سرامیک در کشــور از سال 1339 شکل جدی 
گرفت. این صنعت همواره دارای فراز و نشیب هایی بوده است، طی 
40 سال گذشته صنعت کاشی و سرامیک رشد فزاینده ای داشته و 
نقطه اوج این افزایش در 10 سال گذشته قرار دارد. در حال حاضر، 
نزدیک به 700 میلیون متر مربع ظرفیت نصب شده در کشور داریم. 
این در حالی اســت که بازار داخلی قطعا پاســخ گوی این ظرفیت 
نیست، برنامه ریزی ها برای صادرات  بخش قابل توجهی از تولیدات 
انجام گرفته که متاسفانه با مســائل تحریم ها و مشکلات فعلا این 

امر میسر نیست.
 بهترین شرایط تولید صنعت کاشــی و سرامیک به سال 1391 
و تولید تقریبــی 500 میلیون متر مربع بر می گــردد، پس از آن 
مقطع، دیگر نتوانستیم رکورد تولید را بهبود بخشیم و همواره در 
تولید با کاهش مواجه بودیم به طوری که سال گذشته تولید کاشی 
و سرامیک در کشــور 383 میلیون متر مربع بود، که بخش قابل 
توجهی از آن )نزدیک به 150 میلیون متــر مربع( نیز به صادرات 
اختصاص یافت، مابقی این مقدار تولیدی یا مصرف شده و یا انبار 

شده است. بنابرین با وجود ظرفیت تولیدی، مصرف و تولید در این 
صنعت کاهش پیدا کرده و با این شرایط، بازهم شاهد هستیم که 
شرکت های جدیدی راه اندازی می شوند که این خود جای تعجب 

دارد.
مصرف کاشی و سرامیک در کشور همواره از سال 1391 دارای 
روند کاهشی بوده، به صورتی که اکنون مصرف ما زیر 200 میلیون 
متر مربع است و چه بسا بخشی از آن اصلا مصرف نشده باشد و در 

انبار عاملین فروش ذخیره شده باشد. 
 وضعیت صادرات صنعت کاشی و سرامیک

در بخش صــادرات هم با وجود افزایش تولید که در ســال های 
گذشته داشــته ایم، متاســفانه قیمت محصولات صادراتی کاهش 
پیدا کرده است. با این که شاهد تورم، افزایش قیمت مواد، افزایش 
حقوق و دستمزد در صنعت بوده ایم، در عین حال قیمت کالاهای 
ما در بازارهای صادراتی کاهش پیدا کــرده، که این امر خود جای 
سوال دارد که چه دلایلی می تواند باعث بروز این اتفاق شود. برای 
کاهش قیمت محصولات صادراتی کشــور به چند دلیل می توان 
اشاره کرد: اشــباع بازار داخلی، البته نه به این معنا که بازار داخلی 
دیگر کشش ندارد بلکه به دلیل رکودی که در بخش ساختمان با 
آن مواجه هستیم، مازاد تولیدات باید صادر شود. همین موضوع یک 
رقابت منفی برای تولیدکنندگان ایجاد کرده که برای بقا، حیات  و 
چرخاندن چرخ اقتصاد خود محصولات خود را به ارزان ترین قیمت 
ممکن صادر می کننــد. دلیل دیگر که می توان بدان اشــاره کرد، 
بحث تحریم هاســت: در حال حاضر به جز کشورهایی نظیر عراق، 
افغانستان و پاکســتان که عمده بازار هدف ما هستند و نزدیک به 
90 درصد محصولات صادراتی ما به این کشورها عرضه می شوند، و 
به این دلیل که نمی توانیم وجه حاصل از صادرات را برگشت دهیم 
در بازارهای پایداری که تولیدات ما را به قیمت مناســب خریداری 
می کنند، حضور نداریم. این امر موجب بروز مشکلاتی شده که در 
حال پیگیری آن هستیم و از مسئولان دولتی درخواست می کنیم 
که در مورد این قضیه رایزن های اقتصادی را تقویت کنند و حتی 
وزارت امور خارجه نیز به این قضیه ورود پیدا کند و موانعی که در 
ســر راه صادرات این صنعت وجود دارد را بر دارد، نمایشــگاه های 
رایگان برگزار کنند، و فضا به گونه ای شــود که صادرات در صنعت 

کاشی و سرامیک رونق بیشتری داشته باشد.
 موانع و مشکلات تولیدکنندگان کاشی و سرامیک 

از یک سو موانع و مشکلات دولتی، گمرکی، تعرفه ای و از سوی 
دیگر در بحــث قیمت مواد اولیه، حقوق و دســتمزد، نرخ حمل و 
نقل با افزایش قیمت مواجه بودیم که باعث شــده این کالا مزیت 

رقابتی خود را از دست بدهد. اکنون شاهد هستیم که تولیدکنندگان 
کاشی و سرامیک محصولات خود را با حداقل حاشیه سود عرضه 
می کننــد و چنان چه اتفاق ویــژ ه ای در این زمینــه رخ ندهد و از 
تولیدکنندگان حمایت ویژه ای نشود، قطعا این صنعت آسیب پذیر 
می شود. اکنون بالای 450 هزار نیروی انسانی به صورت مستقیم و 
غیرمستقیم در این صنعت مشغول به کار هستند، مسائل ذکر شده 
می تواند به صورت جدی مشکل ساز شود و مسائلی مانند افزایش  
بیکاری نیروهای انسانی بوجود آورد، به خصوص اگر این اتفاقات در 
استان هایی که مرکز تولید کاشی و سرامیک در کشور هستند رخ 

دهد، خطرات و تبعات زیادی را به همراه خواهد داشت.
 راهکار انجمن برای برون رفت از شرایط سخت

در حال حاضر، مسائل و مشکلاتی در صنعت کاشی و سرامیک 
کشور وجود دارد که با وجود پیگیری هایی که انجام دادیم تاکنون 
این مشکلات حل نشده است. اکنون شــرایط به گونه ای است که 
گویی هیچ مکانیزمی وجود ندارد که شرایط را بتواند بررسی کند، 
مشکلات را پیدا کند، سپس کارشناســی کند و در نهایت آن ها را 
برطرف کند. مسائل این چنینی برای تولید کننده بسیار ناامیدکننده 

است چراکه انگیزه ادامه فعالیت تولیدکننده را از بین می برد. 
انتظار ما این است که مســئولین مربوطه در دولت و مجلس با 
برنامه ای وارد صنایع شوند و مســائل و مشکلاتی را که در صنعت 
ما و سایر صنایع مطرح اســت را برطرف کنند تا انگیزه لازم برای 
تولیدکننده وجود داشته باشد که بتواند همچنان در این فضایی که 

نامتلاطم است به فعالیت های اقتصادی خود ادامه دهد.

دکتر جم عزتی راد معاون امور نمایشگاهی شرکت سهامی نمایشگاه ها:
تحریم ها به ارتقای کیفیت و کمیت تولیدات ایرانی انجامیده است
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گزارش تصویری

نمایشگاه های در حال برگزاری به روایت تصویر 

نوین سرام- سالن 8 و 9

گروه فخار- سالن 7 چینی بهداشتی ایساتیس- سالن 25 31B ماهان کابین- سالن

اطلس سرام البرز- سالن 10و 11 کاشی الوند- سالن 8 و 9

گزارش تصویری
بازدید مهندس جعفر سرقینی معاون وزارت صمت و دکتر جم عزتی راد معاون نمایشگاهی شرکت سهامی نمایشگاه ها از
 بیست و شیشمین نمایشگاه بین المللی کاشی، سرامیک و هفدهمین نمایشگاه بین المللی آشپزخانه، حمام ، سونا و استخر

حضوروبازدیددکتراحمدانارکیمحمدینمایندهرفسنجانوعضوکمیسیون
اقتصادیمجلسشورایاسلامیازبیستوششمیننمایشگاهکاشیوسرامیک
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جلیلکاظمیقدسمدیرعاملشرکت»اطلسسرامالبرز«

کارخانهدوم»اطلسسرامالبرز«راهممیسازیم

 به طور مشخص 
و  محصــولات  چه 
و  تولید  خدماتــی 

عرضه می کنید؟
شرکت اطلس سرام البرز در شهریور 
1395 تاســیس شــده و در آبان ماه 
همان سال با تولید کاشی و سرامیک 
تزئینــی آغاز به کار کرده اســت. این 
توانمندترین  اکنــون  هــم  شــرکت 
واحد کوتینگ )لایه نشــانی تیتانیوم( 
در ســطوح مختلــف اعم از کاشــی، 
سرامیک، شیشه، چینی بهداشتی و ... 

درکشور می باشد.
 جایــگاه ایــران در صنعت 
کاشی و سرامیک جهان کجاست؟

شرکت "اطلس سرام البرز" با پشتوانه تیم مدیریتی مجرب و پرسنل 
ســختکوش و متعهد خود توانسته اســت در به کارگیری دانش فنی و 
تکنولوژی به روز جهان در تولید محصولات کاشــی و سرامیک جایگاه 

شایسته ای داشته باشد.
"اطلس ســرام البرز" رقبای خود را رفقای خود مــی پندارد، که در 
مســیر تعالی و تکامل، با اندکــی تعامل می توانند همیــار و همراه هم 
باشند. این شرکت مشتری مداری، کار آفرینی، حفاظت از محیط زیست، 
حمایت از ورزش و سلامت جامعه را در چشم انداز خود به عنوان اصولی 

خدشه ناپذیر تعیین کرده است.

به گفته مدیران این شرکت "اطلس ســرام البرز" بنای خود را بر نو 
آوری و تغییر نهاده و نقشه راه خود را چنان ترسیم کرده است تا هر روز 

سخنی نو برای گفتن داشته باشد.
به منظور آشنایی بیشتر با این مجموعه پیشرو مدیرعامل سخت کوش 
و خستگی ناپذیر شرکت "جلیل کاظمی قدس"، گفتگو کرده ایم. ایشان 
کارشناس ارشد مهندســی صنایع با گرایش مدیریت سیستم بهره وری 
است.کاظمی قدس، فعالیت حرفه ای خود را از فروردین 1362 در کاشی 
ایرانا آغاز کرده و در اسفند ماه 1394 در شرکت کاشی سعدی بازنشسته 

شده است. گفت و گوی ما با این مدیر متخصص را می خوانید.

این شرکت از 
بدو تاسیس بنا را 
بر مشتری مداری 

نهاده و سعی در 
پاسخ گویی به 

مشتریان محترم 
داشته است 

و اخیرا نیز در 
جهت تقویت این 
موضوع دست به 
تغییرات اساسی 

زده و سازمان 
فروش خود را 

ارتقا کیفی داده 
است

ایــران در تولید کاشــی و  جایگاه 
سرامیک از نظر کمی در بین  5 کشور 
اول این صنعت اســت. اما متاســفانه 
با ظرفیت بســیار پایین فعــال بوده 
و از نظــر کیفی نیز بایــد تلاش های 
روز افزون صورت پذیــرد تا بتوان در 
کورس رقابت با رقبــای خارجی باقی 

ماند.
 مزیــت محصــولات اطلس 
محصولات  با  مقایســه  در  سرام 

مشابه چیست؟
محصــولات اطلس ســرام البرز به 
عنــوان مکمل تولیــدات کارخانجات 
کاشی و سرامیک محسوب می گردد 
و تولیدات شــرکت با قرار گرفتن در 

کنار محصولات عام این صنعت ایجاد 
ارزش افزوده می کند، چرا که موجب 
آن محصولات  نوازتر شــدن  چشــم 

می گردد.
 دستاورد مهم شرکت شما در 

سال 97 چه بوده است ؟
اطلس ســرام البرز در ســال 97 به 
اســت  یافته  توفیقات خوبی دســت 
که مــی توان بــه مــواردی همچون 
خرید زمیــن کارخانه شــماره 2 در 
شهرک صنعتی و اقدام به اخذ پروانه 
المللی  بین  گواهینامه  اخذ  ســاخت، 
QMS ، توســعه صــادرات و حضور 
در بازارهای 5 کشــور هــدف، اجرای 
برنامه استراتژیک سال سوم از برنامه 
5 ساله که ارتقا سطح کیفی مدیریت 
و توانمندســازی پرسنل بخشی از آن 
است، افزایش ظرفیت چشم گیر تولید 
با خرید و نصب تجهیزات جدید، اشاره 

کرد.
افزایش  برای  شــما  برنامه   
تولید و ایجاد اشتغال در سال 98 

چیست؟
در ســال 98 برنامه هــای زیــر را 
اجرایــی خواهیــم کــرد: تنــوع در 
تولیــد محصولات فعلــی، فعالیت در 
حوزه هــای تولید جدید، آغــاز به کار 
افتتاح   ،2 کارخانه شــماره  ســاخت 

دفتــر نمایندگی شــرکت در یکی از 
کشورهای همجوار. 

محصولات  صــادرات  وضعیت 
شرکت شما چگونه است؟

اطلس ســرام البرز از ابتدا صادرات 
محور تاســیس شده اســت و اکنون 
نیز تقاضاهای قابل توجهی از کشــور 
های مختلف دارد، اما تا کنون ســهم 
صــادرات از تولید خــود را 30 درصد 
تخصیص داده بود، امسال این سهم به 
50 درصد کل تولید ارتقا خواهد یافت. 
البته ما در بازار داخلی جایگاه بســیار 
خوبی داریــم چراکه در جهــت ارتقا 
کیفی تلاش مستمر داشته و در جلب 

اعتماد مشتریان موفق بوده ایم.
 آیا از روش های نوین و به روز 
در تولید محصولات خود استفاده 

می کنید؟
بله، بــا توجه بــه اینکــه در صنعت 
کوتینگ پیشــرو هســتیم و به عبارتی 
اولین تجربه موفق لایه نشانی تیتانیوم 
در ســطح کشــور آن هــم در هنگام 
مدیریت ســرام آرا مربــوط به بنده می 
باشــد اکنون نیز به اتفــاق همکارانم با 

اتکا به دانش فنــی مطلوبی که در این 
سال ها حاصل شده است با استفاده از به 
روزترین روش ها محصولات و روش های 
جدیــدی ارائــه می دهیم کــه بعضی 
همکاران نیز لطف کرده به سرعت کپی 

محصولات را عرضه می کنند!
مداری  مشتری  خصوص  در   
و خدمات پس از فروش شــرکت 

بیشتر توضیح دهید.
این شــرکت از بدو تاســیس بنا را 
بر مشــتری مداری نهاده و ســعی در 

پاسخ گویی به مشتریان محترم داشته 
است و اخیرا نیز در جهت تقویت این 
موضوع دست به تغییرات اساسی زده 
و ســازمان فروش خود را ارتقا کیفی 

داده است.
 با چه موانع و مشــکلاتی در 
مسیر تولید و توسعه شرکت رو به 

رو هستید؟
ما نیــز از دیگــر فعــالان اقتصادی 
مســتثنی نیســتیم و مشــکلاتی که 
تولیدکننــدگان  همــه  گریبان گیــر 
اســت به عنوان موانع جــدی تولید بر 
اما  ســر راهمان خودنمایــی می کند. 
از آنجایی که راهی جــز ادامه تولید و 
حفظ کیفیت نداریم، مجبوریم خودمان 
حلّال مشکلات شرکت باشیم و در این 
دوره پر فراز و نشیب نه تنها روند رشد 
و توسعه شــرکت را آهســته نکرده و 
دست به تعدیل نیروی انسانی نزده ایم، 
بلکه تعدادی نیــروی جدید نیز اضافه 
کرده ایــم. البته واضح و مبرهن اســت 
هرکســی در شــرایط عادی می تواند 
فعالیت کند اما در شرایط سخت، تولید 
و تجارت همت بلند و همدلی می طلبد.

شرکت »کاشی و ســرامیک الوند« طی دو دهه فعالیت در زمینه 
طراحی و تولید محصولات سرامیکی، هم اکنون با استفاده از پیشرفته 
ترین تکنولوژی روز جهانی، کاشــی های دیوار، سرامیک های کف 
و محصولات )گرانیتی( پرســلانی را به بازارهای داخلی و خارجی 
عرضه می کند و با ارائه طرح های زیبا و رنگ های متنوع، پاسخگوی 
سلیقه های متنوع و گوناگون مصرف کنندگان می باشد. این شرکت 
با بهره گیری از نیروهای کارآمد و مجرب خود، سالانه بالغ بر دوازده 
میلیون مترمربع انواع محصول را در سه کارخانه مستقل تولید و با 

گواهینامه های کیفی معتبر به بازار عرضه می کند. 
در بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی کاشی، سرامیک و چینی 
بهداشتی، با مهندس محمود مومنی، مدیرعامل و نایب رییس هیات 
مدیره مجرب کاشی و سرامیک الوند به گفت و گو نشستیم که می 

خوانید.
مدیرعامل و نایب رییس هیات مدیره کاشــی الوند با اشاره به ویژگی های 
تولیدات شرکت ، اعلام کرد: شرکت ما جزو کیفی ترین تولیدکنندگان ایران و 
در ردیف سه برند اول کشور و نیز موفق ترین صادرکننده محصولات کاشی و 

سرامیک در ایران هستیم.
مهندس مومنی، بهبود مستمر کیفیت محصولات تولیدی شرکت کاشی 
الوند و تولید طرح ها و افکت های ویژه با استفاده ازآخرین فن آوری های صنعت 
را یادآور شد و افزود: قدمت، اصالت و کیفیت سه اصل مهم و متمایزکننده ما از 

دیگر شرکت ها و تولیدکنندگان است.
وی تصریح کرد: کارخانجات صنایع کاشــی و سرامیک الوند، ضمن تعهد 
به رعایت آخرین بازنگری هــای قوانین و مقررات زیســت محیطی، قوانین 
و مقررات ایمنی و بهداشت حرفه ای و اســتانداردهای اعلام شده و مرتبط با 
محیط کار، افزایش رضایت مشتریان شرکت را یک اصل خدشه ناپذیر قلمداد 
 IMSکرده و به منظوردســت یابی به این مهم، سیســتم مدیریت یکپارچه
)سیستم مدیریت کیفیت براساس اســتاندارد ISO 9001:2008 ، مدیریت 
زیســت محیطی ISO 14001:2004 و مدیریت ایمنی و بهداشت حرفه ای 
OHSAS 18001:2007( را در مجموعه الوند طرح ریزی و پیاده سازی کرده 

است.

مهندس مومنی، به ضرورت رضایت مشــتریان و به تبع آن حضور 
موفق در بازارهای داخلی و خارجی اشــاره کرد و گفت: تمامی نقدها 
و شکایت های مشــتریان را هر هفته بررســی می کنیم و در نهایت 
نسبت به همکاری با مصرف کنندگان به درخواست آنها چه در زمینه 
 تبدیل درجه کالا و چه در زمینه تعویض کالای فروخته شــده اقدام

 می کنیم.
نایب رییس هیات مدیره کاشــی الوند، با بیان اینکه از ابتدای فعالیت مان 
تا کنون هر ســال افزایش ظرفیت تولید داشته ایم و همواره در حال گسترش 
این ظرفیت هستیم، گفت: در سال جاری نیز محصولات پرسلانی خود را در 
سایزهای یک در یک آماده تولید و عرضه به بازار کرده ایم. همچنین همزمان با 
افتتاح نمایشگاه از برنامه جدید شرکت رونمایی کردیم که آغاز به کار آکادمی 
طراحی الوند با همکاری مراکز دانشگاهی است. ما برای این آکادمی فراخوان 
دادیم و از هنرجویان برای شرکت در این آکادمی دعوت به عمل آوردیم، که از 
میان هنرجویان 85 نفر شرکت کردند که طرح 4 نفر برگزیده شد و امروز در 

نمایشگاه از آنها تقدیر به عمل آمد. 
وی دلیل ایجــاد آکادمی طراحی کاشــی الوند را اســتفاده کشــورهای 
خارجی مثــل ایتالیا و اســپانیا از ایده هــا و طرح های ایران، عنــوان کرد و 
ادامه داد: سیاســت مدیران شــرکت در این زمینه بر این شــد تا با آموزش 
 طراحی کاشی توسط پرســنل شــرکت، طرح ها و ایده ها را خودمان صادر 

کنیم.
مدیرعامل شرکت کاشی الوند، از مقاصد صادراتی و بازارهای هدف شرکت 
همچون روسیه ، آلمان، مکزیک، سریلانکا و اکثر کشورهای همسایه، نام برد 

و افزود: با کره جنوبی و ازبکستان نیز در حال مذاکره برای صادرات هستیم. 
محمود مومنی، بزرگ ترین مانع و مشکل در مسیر تولید و توسعه شرکت 
را در بخش مراودات تجاری با کشورهای خارجی در زمینه واردات ماشین آلات 
و مواد اولیه خاص عنوان کرد و افزود: با توجه به شــرایط خاص اقتصادی ما 
نیز جدا از دیگر همکارانمان نیستیم اما، باید بگویم که هرگز نگذاشته ایم این 
مشکلات تاثیری بر فرآیند تولید ما داشته باشد و همچنان 24 ساعته در حال 

تولید و فعالیت هستیم و تاکنون حتی یک نفر هم تعدیل نیرو نداشته ایم. 

شرکت کارخانجات چیني بهداشتي "ایساتیس"  با نام  تجاري 
ایساتیس پیشــگام صنعت چیني بهداشــتي خاورمیانه است.  
شرکت ایساتیس از سال 1376 فعالیت خود را در شهرك صنعتي 
یزد شــروع کرد و اکنون نزدیک به 20 ســال است که به عنوان 
تولیدکننده خوشنام و همچنین صادرکننده نمونه ، مرزهاي تجارت 
را درنوردیده است و با اعتلاي نام و جایگاه ایران، محصولات خود 
را هم تراز با دیگر محصولات جهاني با کیفیت و زیبایي یکسان ، 
به ایران و جهانیان عرضه مي کند.ایساتیس اکنون ، با به کارگیري 
دانش فني روز، مواد اولیه مرغوب و سیستم هاي کنترل کیفیت 
و همچنین با برخورداري از پیشرفته ترین تکنولوژي دیجیتالي 
توانســته تولیدات خود به صورت چشــم گیری افزایش داده و 

مرزهاي تولیدات ملي راپشت سر گذارد.
شرکت ایســاتیس، به عنوان یکی از با سابقه ترین واحدهای 
صنعتي چیني بهداشتي ایران در بیست و ششمین نمایشگاه بین 
المللی کاشی، سرامیک و چینی بهداشتی حضوری پر رنگ دارد. 
به همین منظور برای آشنایی بیشتر با تولیدات و محصولات این 
شرکت بر آن شدیم تا با مهدی کرباسی، مدیرعامل توسعه  گرای 

شرکت تعاونی چینی بهداشتی ایساتیس به گفت و گو بنشینیم.

 شرکت ایساتیس به طور مشخص چه محصولاتی را تولید می 
کند؟

تولیدات ما شامل انواع روشــویی ها، توالت های ایرانی و فرنگی است که 
خوشبختانه در حال حاضر جزو سه برند اصلی کشور به حساب می آییم.

ما در کلیه اســتان ها نمایندگی داریم و تمامــی محصولاتمان در بازار 
سراسر کشور عرضه می شود.

 از برنامه های صادراتی تان در سال جدید بگویید.
در حال حاضر بیشتر کشورهای همسایه را هدف صادراتی قرار داده ایم و 
برنامه مان این است که بعد از این به سراغ کشورهای اروپایی برویم، چون از 
نظر کیفی موقعیت خاصی پیدا کرده ایم، می توانیم فعالیت مان را گسترش 
دهیم و کشورهای اروپایی، قبرس ، آسیای میانه ، عراق و افغانستان را هدف 

قرار داده ایم. 
 مزیت تولیدات شرکت شما نســبت به رقبای شما در بازار 

ایران چیست؟
مزیت ما حفظ کیفیت محصولاتمان است. باتوجه به مشکلاتی که در 
اقتصاد کشور ایجاد شده است و تحریم هایی که موجب شد تا تامین مواد 
اولیه برای صنعتگران سخت شود ولی مجموعه ما توانست به هر سختی از 
طریق کشورهای واسطه این مواد را تامین کند و به موقع به تولید برساند تا 

هیچ تزلزلی در تامین مواد و تولید و کیفیت مان ایجاد نگردد.
 میزان اشتغال زایی شرکت چینی بهداشتی ایساتیس چقدر 

است و چه برنامه ای برای افزایش اشتغال دارید؟
واقعیت این است که شــرکت پویایی داریم و همواره کمیت به همراه 
کیفیت رو به افزایش بوده است و به جرات می توانم بگویم نیروی ما از 60 
نفر در 7-8 سال پیش به 220 نفر ارتقا پیدا کرده است و برای سال 98 هم 

برنامه داریم پرسنل شرکت را افزایش دهیم و به 270 نفر برسانیم. 

 در زمینه تولیدات شــرکت با چه موانع و مشکلاتی روبرو 
هستید  و چه انتظاری از دولت و مسئولان دارید؟

از دولت و مسئولان می خواهم که از تصمیمات عجولانه پرهیز کنند و 
تصمیماتی که می گیرند را بررسی کنند و روش سعی و خطا را کنار بگذارند 
و منطقی فکر کنند و بعد تصمیم بگیرند و عمل کنند. مشکلاتی از قبیل 
تعهدات ارزی که وقتی شرایط و پارامترها را تغییر دادند ما با مشکل مواجه 
شدیم و در کشورهای همســایه که عموما با دلار کار نمی کنند و با ریال 
کار می کنند، ماندیم که چطور تعهد ارزی بدهیــم و این موضوع تولید و 
فروشــمان را رقابتی نمی کرد. ولی با الحاقیه های بعدی موانع کمتر شد. 
همچنین در زمینه بهره های بانکی باید تجدیــد نظر کنند و وام هایی که 

می دهند با بهره های منطقی تری باشد. 
 مهم ترین دستاوردتان در سال 97 چه بوده و چه برنامه ای 

برای سال 98 دارید؟
در سال 97 مهم ترین دستاوردی که داشتیم این بود که توانستیم اولا 
تحریم ها را به نوعی پشــت ســر بگذاریم و در تامین مواد اولیه مان هیچ 
خللی ایجاد نشــود و بتوانیم کیفیتمان را با اقتدار حفظ کنیم. دوم اینکه 
بازارهای جدیدی ایجاد کردیم. با توجه به رکود ســاخت و ساز در کشور، 
در تولیداتمان با رشــد مواجه بوده ایم که بازارهــای صادراتی جدیدی را 

توانسته ایم ایجاد کنیم. 
 به لحاظ به روزرسانی تکنولوژی کارخانه از چه روش های نوین 

برای تولید استفاده می کنید؟
اگر خطوط تولیدمان و وضعیت کوره هایمــان را ارتقا نمی دادیم نمی 
توانستیم تولیداتمان را به این راحتی هم در کیفیت و هم در کمیت افزایش 
دهیم. خوشبختانه از سال 91 تصمیم گرفتیم به تدریج خط های قدیمی را 

به خط های جدید ارتقا دهیم. 
واقعیت این است که ســعی کردیم حداقل روی پای خودمان بایستیم. 
اینکه امید داشــته باشــیم اخبار چه می گوید و نتیجه برجام و مذاکرات 
چه می شــود، ما به این حرف ها کاری نداریم و سعی کرده ایم به گونه  ای 
عمل کنیم تا در هر شــرایطی بتوانیم بازار خودمان را داشــته باشــیم. 
نکته ای که رعایت کرده ایــم بهره وری خوب و در دل آن کمیت و کیفیت 
مناسب بوده تا هم به مردم کشــورمان خدمت کنیم و هم جذب نیروی 
 بیشتری داشته باشیم و خدا را شکر می کنیم که توانسته ایم به این اهداف

 برسیم.

مهندسمحمودمومنی،مدیرعاملونایبرییسهیاتمدیرهصنایعکاشیوسرامیکالوند

کاشیالوند،موفقترینصادرکنندهکاشیوسرامیکایرانیاست

مهدیکرباسی،مدیرعاملشرکتتعاونیچینیبهداشتیایساتیس
»ایساتیس«بامحصولاتپرکیفیتبازارهایجدیدراتسخیرکردهاست؛دراوجتحریمها



7شماره 325 - تیر  1398



شماره 325 - تیر  81398

گفتگوبامحمدجوادکارگرمدیرعاملشرکتنوینسرام

محصولاتزیباوباکیفیت»نوینسرام«رادرنمایشگاهببینیدومقایسهکنید

 شرکت نوین سرام 
چه محصولاتی را تولید 

می کند؟
کاشی دیوار، کاشی کف 
که به صورت پرسلان های متفاوت تولید 
می شــود. پرســلان نانوپولیش و آنتی 
باکتریال هم هســت. آزمایش هایی که 
بابت مشــخصات جذب آب انجام شده، 
اســتاندارد، ایزو پاس شــده و مشکلی 
نداشــته. از ســایز 30*30 تولید دارد 
تا ســایز 60*120 – 1*1 و 80*80 
و 60*60 و ســایزهای متنــوع. روی 
سایزهای دیواری 30*60 و 30*90 و 

25*70 تولید می شود.
 محصولات شــما در بازارهای 

سراسر کشور عرضه می شود؟
در بازار داخلی در کل کشــور نماینده 
فــروش فعــال داریــم. در بازارهــای 
صادراتی مانند کشورهای عراق، سوریه، 
قطر، امــارات، آذربایجان، گرجســتان، 
ارمنستان، افغانستان، پاکستان و ترکیه 
کار صادراتی انجام می دهیم. اینها فعلا 

فعال هستند.
حال  در  که  هســت  کشوری   
بازار  تا  حاضر در دست اقدام باشد 

هدفتان را گسترش دهید؟ 
کویت و روسیه مدنظر بود که به آنها 
دســت پیدا کردیم و روی کشــورهای 

آفریقایــی و چنــد کشــور اروپایی کار 
می کنیم.

 مهمترین دستاوردتان در سال 
گذشته چه بوده؟

افزایش متراژ تولیــد، افزایش کیفیت 
و افزایــش رضایتمندی مشــتری برای 
ما خیلی مهم بوده که در هر ســه مورد 

توفیق داشتیم.
 افزایش متــراژ به چه صورتی 

بوده؟ 
متراژ تولیدمان را نسبت به سال قبل 
بالا بردیــم. همینطــور در زمینه بهینه 
کردن مصــرف و تغییر مواد به ســمت 
مصرف مواد اولیه داخلی و کاهش مواد 
اولیه خارجی، اما از هرکدام که استفاده 
شده سعی شــده بهترین نوع آن باشد. 
چه مــواد اولیه داخلی و چــه خارجی. 
یعنی اگر مــاده ای جایگزیــن خارجی 
شــده بهترین نوع ایرانی بوده که حتی 
از خارجی بالا تر بــوده و حتی با قیمت 
بالاتر جایگزین شــده تــا رضایتمندی 

مشتری کم نباشد. 
 در زمینــه اشــتغال زایی چه 

توفیقی دارید؟
فکر می کنــم بین450 تــا 500 نفر 
به طور مستقیم مشــغول کار هستند. 
غیرمستقیم قطعا بیشتر هستند با توجه 

به نمایندگی های ما. 

رقیب،  شــرکت های  کنار  در   
از نظر  جایگاه شرکت نوین ســرام 
شما چه به لحاظ کیفی و چه تولید 

کجا قرار دارد؟ 
مقایسه امری نســبی است. باتوجه به 
پارامترهای مشــخص چند شــرکت را 
باهم مقایسه می کنند. از کیفیت کار و 
قیمت و رضایتمندی مشتری و نماینده 
و پارامترهــای دیگــر را کــه بخواهیم 
مقایسه کنیم، مثلا آخرین گزارشی که 
آزمایشــگاه بتون کیفی در اســتان یزد 
ارائــه داد از نظر رضایتمندی پرســلان 
نانوپولیش و کیفیــت  آزمایش هایی که 
انجام شــده بود نوین با اختلاف نسبت 
به شرکت های دیگر اول بود و باتوجه به 
بحث رضایتمندی مشتری سعی کردیم 
کوچک ترین شــکایت مشــتری ثبت و 
بررسی شــود و جلب رضایت شود و اگر 
مشکلی هم داشتند تا حد امکان به انها 
کمک کنیم تا مشــتری متضرر نشــود. 
باتوجه به مواد اولیه ســعی کردیم اول 
به صورت داخلــی روی آن کار کنیم تا 
بازار صنعت داخلی هم باتوجه به شرایط 

اقتصادی راه بیفتد. 
 به لحاظ تولیــد در چه رده ای 

قرار دارید؟
باتوجه به تولید پرســلان، کسانی که 
پرســلان تولید می کنند با کســانی که 
کاشــی تولید می کنند متفاوت اســت. 
ما در کارخانه یک ســالن کاشی داریم 
و یک سالن پرســلان. دو کارخانه کنار 
هم است. میزان تولید کاشی به صورت 
روزانه خیلی بالاتر است چون هم فرآیند 
پخت آن زمانش کمتر است و هم دمای 
کوره کمتری می برد و مشــخصات فنی 
تولیــد آن خیلــی راحت تر اســت. در 
پرسلان ســیکل پرس و فشــار پرس و 
دمای پخت و سیکل کوره زمان بر است. 
عملیاتی که روی پرسلان انجام می شود 
متفاوت اســت. کاشــی بعد از پخت، یا 
با اســکوئر یا بدون آن، بسته بندی می 

باید  نانوپولیش  شود ولی کاشــی های 
ابتدا پولیش شود و فرآیند نانو روی آن 
انجام شــود و درجه بندی شود و استرج 
کشــیده شــود و زمان برتر است. پس 
تولید پرسلان نسبت به کاشی پایین  تر 

می آید. 
 همه کارخانه های تولید کاشی 

و سرامیک، پرسلان را دارند ؟
مثلا  تعداد محدودی هســتند.  خیر، 
در اســتان یــزد شــاید 4-5 کارخانه 
باشــند. در خراســان یک کارخانه در 
فارس دو کارخانه. شــاید در استان یزد 
فقط 80-90 کارخانه کاشــی باشند اما 
4-5 پرسلان زن هستند. برخی به اسم 
پرسلان هستند اما مشخصات فنی شان 

با پرسلان همخوان نیست.
 معمــولا شــرکت هایی که در 
نمایشگاه حضور پیدا می کنند قطعا 
حرف تازه ای بــرای گفتن دارند و 
قطعا چیزی هســت که بخواهند به 
مخاطب نشان دهند. حرف تازه شما 

در این نمایشگاه چیست؟
ســعی داریم در این نمایشگاه سلیقه 
مشــتری را باتوجه به بازارهای جهانی 
تغییر دهیم. اگر توجه کرده باشــید در 
خیلی از غرفه ها کاشی های کف همه تم 
طوسی و ساده هستند ولی در اینجا سه 
نمونه کاشــی پارکتی متفاوت در سایز 
60*120 بدون نیاز به برش کار شــده. 
اگر دقت کنید به سرویس های بهداشتی 
در کشــورهای مختلــف و هتل ها، می 
بینیــد ســرویس های بهداشــتی روی 
ســایزهای بزرگ رفته. اما در ایران قبلا 
از سایز های 10*15 استفاده می کردند. 
الان ســایزها روی بزرگتر رفته و برخی 
حتی 120*120 یک کاشی روی دیوار 
کار شده. سعی کرده ایم سلیقه مشتری 
را به این ســمت ببریم که در تمام دنیا 
این ســایز ها به ســمت بزرگ استفاده 
می شود و ایران ما نباید از چیزی عقب 
بماند. متفاوت بودن را به آنها نشان می 

دهیم کارهای متفــاوت و کیفیت عالی. 
می توانند کارهای پرســلان در جاهای 
مختلف را از نظر کیفیت ســطح، قوس 
و پارامترهایی که برای مشــتری عادی 
مشکلی ایجاد می کند را مقایسه کنند و 

تفاوت هایش را احساس کنند. 
با چه موانع و مشــکلاتی در   
تولید مواجه هســتید؟ چه  زمینه 
انتظاری از دولت و مسئولان دارید 
تا نگاه های حمایتی شان را بیشتر 

کنند؟
با توجه به شــرایط اقتصــادی فعلی 
مشــکلی که ما داریــم متغیــر بودن 
قیمت های مــواد اولیه اســت. از پالت 
چوبی تا مواد اولیه که برای تولید کاشی 
و لعــاب در شــرایط مختلف اســتفاده 
می شــود. بی ثباتی بازار شــدید است، 
به طوری که صبح یــک قیمت و بعد از 
ظهر یک قیمت دیگــر خرید می کنیم. 
بی ثباتی قیمت ها باعــث تغییر قیمت 
نهایی می شــود و صبح اگر یک قیمت 
باشــد ما مجبوریم قیمت ها را افزایش 
دهیم و اگــر دوباره ظهــر قیمت ها بالا 
رفت نمی توانیم قیمت ها را بشــکنیم و 

بازار به هم می ریزد.
واردات  واردات چه؟  زمینه   در 
از  مثلا  داریم؟  محصولات مشــابه 
چین؟ که باعث شود تولید کنندگان 

داخلی اذیت شوند؟
خیر، چون چند تکنسین چینی داریم 
که به نیروهای ایرانی آموزش می دهند. 
ما هزینه شان را می دهیم تا به نیروهای 
ایرانــی آمــوزش دهند. هزینــه خواب 

و خــوراک و هزینه شــرکت هایی که 
برایمان ارســال می کنند. حتی پرسنل 
ایتالیایی. باتوجه به دستگاه هایی که از 
کشــورهای مختلف داریم. مثلا دستگاه 
انواع  چاپ های دیجیتالی مختلــف که 
رنگ بندی هــا را می تواند با کیفیت های 
عالی بزند. ما حاضر شدیم این هزینه ها 
را انجام دهیم و تکنســین های خوبشان 
را بیاوریــم کــه نیروهای ایرانــی ما را 
آموزش دهنــد. حتی اگــر زمانی این 
نیروها در شرکت ما کار نکنند گفته  ایم 
به صنعت کشــور مان کمک کنیم. اما 
خودمان برای نیروهای متعهد و خوب و 
کارآموز و کسی که کار را به آیندگان یاد 
دهد این کار را انجــام دادیم. چون این 
صنعت در نهایت برای ایران خیلی مفید 
است.  البته باید بگویم که در این رشته 
از خارج هم محصول وارد می شــود، اما 
مشتری داخلی ما مشتری فهیمی است. 
کیفیت را مقایســه می کند و می بیند. 
بارها شده نماینده عمده ای کاشی ایرانی 
و خارجی می فروختــه. ترکیه و چینی 
و هندی بوده. این کشــورهایی هستند 
که بیشــتر در کار کاشــی و سرامیک 
هستند. وقتی ایرانی برده رضایت مندی 
مشــتری اش خیلی بوده تــا مخصوصا 
کاشــی ترکیه و چین و هند. چون هیچ 
تفاوتی خاصی با کاشی ما ندارند و فقط 
اســم و تعریفی که فروشنده از این کالا 
انجام می دهد وگرنه از لحاظ مشخصات 
هیچ تفاوتی ندارند و ســطح کیفی آنها 
 از تولیــد داخلــی کشــورمان پایین تر

 هستند. 

شرکت نوین سرام تولیدکننده کاشی دیوار و کاشی 
کف به صورت پرســلان های متفاوت و در اندازه های 
متنوع، پس از ایجاد نمایندگی های فعال در سراســر 
کشور، با برنامه منسجم و ســازمان یافته ای در حال 

تســخیر بازارهای صادراتی اســت و در حال حاضر 
به کشورهایی از جمله عراق، ســوریه، قطر، امارات، 
آذربایجان، گرجستان، ارمنستان، افغانستان، پاکستان، 

ترکیه، کویت و روسیه محصول صادر می کند.

محمدجواد کارگر مدیرعامل برنامه ریز و توسعه گرای 
شرکت نوین سرام درباره دســت آوردها و برنامه های 
آتی شرکت تحت مدیریت خود با »اقتصاد ونمایشگاه« 

گفتگو کرده است که می خوانید.

فرهادامینیان،برگزارکنندههفدهمیننمایشگاهبینالمللیصنایعوتجهیزاتآشپزخانه،حمام،سوناواستخر:

نمایشگاه،کیفیتمحصولاتوانتظارمصرفکنندهایرانیرا
بالابردهاست

هفدهمیــن نمایشــگاه بین 
تجهیزات  و  صنایــع  المللــی 
آشــپزخانه، حمــام، ســونا و 
استخر روز گذشــته – 9 تیر 
98- در حالی افتتاح شــد که 189 شرکت 
ایرانــی و خارجی در این نمایشــگاه گردهم 
آمده انــد تا ضمن تبــادل اطلاعــات و ارائه 
جدیدتریــن تولیــدات خــود، در جریــان 
پیشــرفت های این صنعت در حوزه داخلی و 

خارجی قرار بگیرند.
از ســوی دیگر، ایــن نمایشــگاه درحالي 
بــه هفدهمیــن دوره خود رســیده اســت 
که از نخســتین دوره تاکنون شــاهد رشد 
کیفي و کمي بسیار چشــمگیر آن بوده ایم. 
برگزاری این نمایشگاه فرصت مغتنمی برای 
مصرف کننــدگان این کالاهــا، فراهم آورده 
است تا علاوه بر تامین نیازهای ساختمانی، 
ازمحصــولات و تولیــدات جدیــد درحوزه 
ملزومات و تجهیزات لوکس ســاختمان نیز 
دیــدن کنند. فرهــاد امینیــان، مدیرعامل 
مجرب و موفق شــرکت بین المللی بازرگانی 
و نمایشگاهی تهران و رییس ستاد برگزاری 
هفدهمین نمایشــگاه بین المللــی صنایع و 
تجهیزات آشــپزخانه، حمام، سونا و استخر 
با ارایه اطلاعاتــی از روند برگزاری و فعالیت 
شــرکت تحت مدیریتش در گفــت و گو با 
"اقتصاد و نمایشــگاه" گفت: در هفدهمین 
تجهیزات  و  بین المللی صنایــع  نمایشــگاه 
آشپزخانه، حمام، ســونا و استخر تسهیلات 
بنیان  بــرای شــرکت های دانــش  ویژه ای 
درنظر گرفته شــده اســت و این شرکت ها 
برای نخستین بار توانســته  اند با برخورداری 

از تخفیف 50درصدی در نمایشــگاه حضور 
یابند.

امینیان افزود: عــلاوه بر آن بــا توجه به 
تخصصی بودن این نمایشگاه، چندین کارگاه 
آموزشی )ورک شاپ( در بخش های مختلف 
نمایشگاه برگزار می شــود که در این راستا 
شرکت های حاضر در نمایشگاه می توانند به 
طور رایگان از فضا و امکانات تعبیه شده برای 
معرفی فعالیت و نحوه استفاده از محصولات 
و خدمات خود به مخاطبــان و علاقه مندان 
در قالب کارگاه آموزشی استفاده کنند. وی 
تصریح کــرد: همچنین بــا برنامه ریزی های 
صورت گرفته، چند هیات تجاری خارجی از 
کشورهای آسیای میانه، حوزه خلیج فارس و 
کشورهای همجوار به منظور بازدید و خرید 

محصــولات و تجهیزات عرضه شــده و عقد 
قرارداد با شــرکت های حاضر در نمایشــگاه 
در هفدهمین نمایشگاه بین المللی صنایع و 
تجهیزات آشــپزخانه، حمام، سونا و استخر 
حضــور یافته انــد.  رئیس ســتاد برگزاری 
هفدهمین نمایشــگاه بین المللــی صنایع و 
تجهیزات آشــپزخانه، حمام، سونا و استخر، 

اضافه کرد: 
انتظار  بالارفتن ســطح تقاضا، ســلیقه و 
مصرف کننــدگان چه از نظــر کیفیت و چه 
از لحاظ کمیت مصرف، زمینه ســاز افزایش 
روند تولید و ارتقاء کیفــي تولیدات داخلي 
و همچنین اهمیت ورود کالاهاي مناســب 
و با کیفیت بــالاي خارجي به کشــور بوده 
است. وی با اشاره به مصوبه هیات دولت در 
فروردین ماه ســال گذشته که ورود بسیاری 
از کالاهــای خارجی موضوع این نمایشــگاه 
به کشــور را ممنوع اعلام کرده است، خاطر 
نشــان کرد: به همیــن دلیل تــلاش ما در 
جهت جذب شــرکت های ایرانــی با رعایت 
تنوع هرچه بیشــتر کالاهــا و محصولات و 
تمرکز بیشــتر بر کیفیــت کالاهایی که در 
نمایشــگاه عرضه می شــوند، معطوف شده 
است.  امینیان با اعلام افزایش 11 درصدی 
در  گفــت:  داخلــی،  مشــارکت کنندگان 
نمایشگاه امسال 176 شــرکت ایرانی و 13 
شرکت خارجی از کشــورهای اسپانیا، چین، 
فنلاند، ترکیــه، ایتالیا و انگلســتان حضور 
دارند.  مدیرعامل شرکت بین المللی بازرگانی 
و نمایشــگاهی تهران، از برگزاری حداقل 8 
کارگاه آموزشی تخصصی در طول برپایی این 

نمایشگاه در حوزه های ساختمانی خبر داد. 

رئیس انجمن صنفی کاشــی 
و ســرامیک ایــران اعتقاد دارد 
که کاشی و ســرامیک ایران با 
کیفیت و اســتاندارد روز جهان 
تولید می شود و به دلیل قیمت 
در  می تواند  دارد  که  مناســبی 
بازارهای جهانی این صنعت، به 
ویــژه در اروپا، مکزیــک، کانادا 
و اســترالیا مشــتریان پایداری 

داشته باشد. 
محمد روشنفکر رئیس انجمن 
صنفی کاشــی و سرامیک ایران 
روز گذشــته در گشایش بیست 
بین المللی  نمایشگاه  و ششمین 
ایران  و چینی  کاشی، سرامیک 
این  اعلام  با   )CERAFAIR(
نظر افزود: محصولات کاشــی و 
ســرامیک ایران با کیفیت ترین 
تولیــدات منطقــه اســت و با 
مشــخصه گریــد A پیش بینی 
می شــود که در این نمایشــگاه 
با  اعتنایی  قابــل  قراردادهــای 

طرف های خارجی امضا شود. 
بــه گفتــه رئیــس انجمــن 
ایران،  صنفی کاشی و سرامیک 
تولیدکننــدگان ایرانــی ســال 
میلیون  در حدود 400  گذشته 
مترمربع انواع کاشی و سرامیک 
تولیــد کرده انــد، امــا ظرفیت 
تولیدی  واحدهای  نصب شــده 

35 درصد بیش از تولید اســت. 
 3 از  یکــی   CERAFAIR
نمایشگاه بزرگ و معتبر صنعت 
کاشــی و ســرامیک در منطقه 
است و تا پایان روز 12 تیر برپا 

خواهد بود.
روشــنفکر یــادآور شــد که 
سال های ابتدایی دهه 90، ایران 
بین پنج کشــور تولیدکننده و 
صادرکننده کاشــی و سرامیک 
اما اکنون ضمن  جای داشــت، 
حفــظ جایــگاه خــود در بین 
لحــاظ  از  تولیدکننــدگان، 
صادرات براثر شرایط بین المللی 
در رده های نهم یــا دهم جای 

گرفته است.
تولید،  آمار  به گفته روشنفکر 
واردات  و  صــادرات  مصــرف، 
کاشی و ســرامیک در سالهای 

96- 1392 گویــای آن اســت 
که میــزان متوســط تولید در 
دوره مــورد بررســی بالــغ بر 
380 میلیون متر مربع اســت و 
مصرف هم در این مدت به طور 
متوسط 230 میلیون متر مربع، 
در زمینه صادرات هم سال 92 
در حالی که رقم صادرات 114 
با افت  میلیون متر مربع بــود، 
اندکی در ســال های 93 و 94 
روبرو شد، ســپس در سال های 
95 و 96 بــه رقم هــای 126 و 

148 میلیون متر مربع رسید.
در  واردات  میــزان  همچنین 
ســالهای مورد بررسی کاهشی 
بــود و از 3.5 میلیون متر مربع 
در سال 93 که بیشترین واردات 
بود، در سال 96 به 2.3 میلیون 

متر مربع رسید.

محمد روشنفکر رئیس انجمن صنفی کاشی و سرامیک ایران: 

اروپا، مکزیک، کانادا و استرالیا
 بازارهای بالقوه کاشی و سرامیک ایران
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گفتگوبادکترجمعزتیرادمعاونامورنمایشگاهیشرکتسهامینمایشگاههایبینالمللیج.ا.ایران

صنعتنمایشگاهیکشوررابهسویرونقتولیدوتجارتهدایتمیکنیم

نوع نــگاه، روش ها و 
برنامه های تیم مدیریتی 
جدید شــرکت سهامی 
نمایشــگاه ها به رهبری 
دکتر حســین زاده بــه اهمیت صنعت 
نمایشگاهی در توســعه تولید و تجارت 
و رونق کســب و کارها، از جمله تلاش و 
برنامه ریزی جنابعالی در هدایت شرکت 
سهامی نمایشگاه ها به سوی وظایف ذاتی 
خود، فعالین نمایشگاهی را به روزهای بهتر 

در اوج تحریم ها  امیدوار کرده است.
 لطفا چارچوب این نگاه به صنعت 
نمایشگاهی کشور را برای خوانندگان 
توضیح  بیشتر  نمایشگاه«  »اقتصادو 

دهید.
رسالت اصلی شرکت سهامی نمایشگاه ها، 
به  نمایشــگاه های هدفمنــد  برگــزاری 
منظور دســتیابی به بازارهای بین المللی 
و توســعه صادرات غیرنفتی است و اینکه 
بتوانیم کمک کنیم که محصولات داخلی 
برندسازی شوند تا در بازارهای بین المللی 
سهمی پیدا کنند. در صنعت نمایشگاهی 
جهانی، نمایشگاه ها تنها محلی برای نمایش 
گذاشتن محصولات نیست؛ نمایشگاه ها در 
دنیا جایگاه اصلی برای تبادل ایده ها هستند 
و اینکه فعالین اقتصادی باهم تلاقی دانش و 
تجربه و اطلاعات داشته باشند. نمایشگاه ها 
در حال حاضر بــه کســب و کار ها برای 
پژوهش، برندسازی و توسعه فعالیت شان 
کمک می کنند. امروزه در دنیا نمایشگاه ها 
به عنوان هاب های نوآوری مطرح هستند 

دکتر جم عزتی راد معاون جدید امور نمایشگاهی شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی ج.ا.ایران که فردی دانشگاهی و معتقد به تفکر سیستمی و کار گروهی 
و جمعی براساس روابط برد – برد است، با دعوت از فعالان صنعت نمایشگاهی کشور 
شامل برگزارکنندگان، غرفه سازان و سایت داران به یک نشست هم اندیشی، با تامل 
و حوصله، مشکلات و موانع توسعه صنعت نمایشگاهی و راه حل های پیشنهادی را 
از زبان دست اندرکاران این صنعت شنید و اظهار امیدواری کرد که با خرد جمعی و 
همدلی، مجموعه نمایشگاهی کشور بتواند نقش ذاتی خود را در شکوفایی اقتصاد 

و تولید و تجارت کشور و رونق کسب و کارها به ویژه در شرایط دشوار تحریم های 
تحمیلی، به طور موثری ایفا نماید. 

در پایان این نشســت حرفــه ای که امید به تحــول و توســعه را در میان 
شرکت کنندگان در جلسه بارور کرد، با دکتر عزتی راد به گفتگو نشستیم که سمت 
و سو و جهت گیری مدیریت جدید شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی را از زبان 

ایشان بشنویم.
این گفتگو را به امید روزهای بهتر در صنعت نمایشگاهی ایران می خوانیم. 

شرایط تحریم 
موقعیتی ایجاد 

کرده که بتوانیم 
نگاهی جدی 
به داخل و به 

توانمندی ها و 
ظرفیت های 

خودمان 
بیندازیم. بسیاری 

از مشکلات 
تجاری کشور که 
خوشبختانه وزیر 
محترم صمت هم 

خیلی هوشمندانه 
آن را مدیریت 
می کنند، بحث 

تعادل در 
ایجاد تعرفه ها 

و جلوگیری 
از واردات 

محصولاتی است 
که در داخل 
کشور تولید 

می شود

و به مثابه اهرمی برای جــذب نوآوری از 
سوی کسب و کارها عمل می کنند. به بیانی 
نمایشــگاه ها به عنوان حلقه وصل عوامل 
بازیگر اکوسیستم کارآفرینی در کشورها 
مطرح هستند. نمایشــگاه ها در حقیقت 
جایگاهی دارنــد که می توانند همه عوامل 
موثر در توسعه کسب و کار ها را در یک جا 
جمع کنند. بر اســاس رهنمودی که وزیر 
محترم صمت، به آقای دکتر حسین زاده، 
رئیس محترم هیئت مدیــره و مدیرعامل 
شــرکت ســهامی نمایشــگاه ها داده اند، 
نمایشگاه ها انشالله با رویکرد جدیدی برگزار 
خواهد شد؛ براساس آن روندی که در دنیا 
اتفاق می افتد. در همه نمایشگاه هایمان، 
شــرکت های دانش بنیان و استارت آپ ها 
را استقرار می دهیم. صنایع بزرگ هم که 
در نمایشگاه ها حضور دارند، سعی می کنیم 
قبلا مشــکلات این صنایع را احصا کنیم. 
محصولاتی را که از خــارج وارد می کنند 
شناسایی نماییم. بالاخص در شرایط تحریم 
که با مشــکلات عدیده ای درگیر هستند، 
می توانیم جایگاهی را برای آن ها اختصاص 
دهیم تا مشکلاتشــان و نیازهایشــان را 
مطرح کنند و بــه نمایش بگذارند. از همه 
شرکت های دانش بنیان و فناوران و تولید 
کنندگان دعوت می کنیم که آن نیازها را 
از نزدیک ببینند و برای آن ها راهکار دهند 
و بر اســاس شــناختی که از توانایی ها و 
ظرفیت های داخلی داریم قطعا می توانیم 
خیلی از این محصولات را در داخل کشور 
بسازیم. یکی از مشــکلات اساسی کشور 

ما هم بحــث ارتباط صنعت و دانشــگاه 
است. تلاش خواهیم کرد با ارتباطی که با 
دانشگاه ها می گیریم و در کنار این صنایع 
بزرگ، ماهیت های فکری مربوط به آن ها 
را هم مســتقر کنیــم. در حقیقت ایده ها 
و اختراعات با کســانی کــه صاحبان آن 
هستند در آن جا مستقر می شوند و همین 
که شــرکت های بزرگی در آن جا هستند 
خودبخود این ارتباطات ایجاد می شــود. 
چون یکــی از مهم ترین عوامــل ارتباط 
صنعت و دانشگاه بحث لایسنسینگ است. 
یعنی ما باید بتوانیم اختراعاتی را که وجود 
دارد، بــه دل صنعت ســوق دهیم. آن گاه 
می توانیم ادعا کنیم کــه ارتباط صنعت و 
دانشگاه اتفاق افتاده و صنعت نمایشگاهی 
به عنوان حلقه وصل این ارتباط بوده است. 
در دنیا در نمایشگاه هایی که برگزار می شود 
بر اســاس همان صنعت افراد برجسته را 
انتخاب می کننــد و همایش ها و تالارهای 
گفتگویی می گذارند تا دانش و تکنولوژی 
لازم در آن جا بر اســاس تلاقــی دانش به 
واســطه اینکه عوامل سیســتم کارآفرین 
در آن جا جمع شــده اند به هم ارتباط پیدا 
کنند. امیدوارم با این روش ها ما هم بتوانیم 
کارآیی و بهره وری نمایشگاه های بین المللی 
جمهوری اسلامی ایران را بر اساس تاکید 
مقام معظم رهبری و نظرات وزیر محترم 
صمت و مدیرعامل پرتلاش شرکت سهامی 

نمایشگاه ها ارتقاء دهیم.
 به نظــر می رســد وزیر صمت، 
مدیرعامل محترم نمایشگاه و مجموعه 

هیئت مدیره به این نتیجه رسیده اند که 
برای گذر عافیت مندانه از این شرایط 
یک  به  نیاز  نمایشگاه  تحریم،  سخت 
پوست اندازی دارد. مهم ترین موارد این 

پوست اندازی چه خواهد بود؟
براساس آن چه مورد تاکید مقام معظم 
رهبری و وزیر محترم صمت می باشــد، 
باید بیشــتر نگاهمان به ظرفیت داخلی 
باشــد. شــرایط تحریم موقعیتی ایجاد 
کرده که بتوانیــم نگاهی جدی به داخل 
و به توانمندی ها و ظرفیت های خودمان 
بیندازیم. بســیاری از مشکلات تجاری 
کشور که خوشبختانه وزیر محترم صمت 
هم خیلــی هوشــمندانه آن را مدیریت 
می کنند، بحث تعادل در ایجاد تعرفه ها 
و جلوگیری از واردات محصولاتی اســت 
که در داخل کشور تولید می شود. شرکت 
سهامی نمایشگاه ها هم به عنوان یکی از 

بازوان مهم توسعه صادرات غیر نفتی قطعا 
باید از ظرفیت هــای داخلی خود به نحو 
احسن اســتفاده کند. بر اساس تحولاتی 
که اخیرا در نمایشــگاه صورت پذیرفته 
خیلی از فرآیندهای مشکل زای سیستم 
احصا شــده و در حال کار روی فرآیندها 
هســتیم که آن ها را بهبود ببخشیم. ما 
حضور تولیدکنندگان و کسب و کارهای 
خودمان در بازارهای بین المللی را تشویق 
و حمایت می کنیم و به واسطه ارتباطات 
و توانمندی هایی که داریم و تخصصی که 
نمایشگاه ها  کارشناسان شرکت سهامی 
دارند. می توانیم حضور مشارکت کنندگان 
و کســب و کارهای خودمان در بازارهای 

بین المللی را ارتقا دهیم.
 بخش خصوصی و مشخصا انجمن 
غرفه سازان  انجمن  و  برگزارکنندگان، 
این گلایــه را دارند که در ســال های 

گذشته کمتر به حرف آن ها توجه شده 
و حضورشان بیشتر تشریفاتی بوده. آیا 
برای این مسئله راهکاری اندیشیده اید؟ 
قطعــا باید ارتبــاط برد - بــرد در بحث 
برگزاری نمایشگاه ها داشته باشیم. به نظر من 
بیشترین چالش فکری ما باید مباحث مربوط 
به end user ها باشــد. هم شرکت سهامی 
نمایشگاه ها، هم شــرکت های برگزارکننده، 
همه اینجا جمع شده ایم که شرایط را برای 
توسعه کســب و کارهای کشور ارتقا دهیم. 
درضمن شــرکت های برگزارکننده، بازوان 
توانمند ما و منابع فکری شــرکت سهامی 
نمایشگاه ها هســتند و ما در حال رایزنی با 
این عزیزان هستیم، کارگروه هایی را تشکیل 
داده ایــم و با آن ها به شــور می نشــینیم و 
مشورت می کنیم و امیدوارم با این مشاوره ها 
و تبادل اطلاعــات، موانع توســعه صنعت 

نمایشگاهی از میان برداشته شوند.

دکتر بهمن حســین زاده رییس هیات مدیره 
و مدیرعامل شــرکت ســهامی نمایشــگاه های 
بین المللی جمهوری اســلامی ایــران در آیین 
اختتامیــه نمایشــگاه بین المللی ســاختمان و 
صنایع سرمایشی و گرمایشی مشهد که با حضور 
وزیر راه و شهرســازی و نماینــدگان و فعالان 
صنعت ســاختمان برگزار شــد گفت: استقبال 
شــایان تقدیری کــه توســط بازدیدکنندگان، 
متخصصــان، هیات هــای بازرگانــی خارجی و 
دست اندرکاران بخش ساختمان از این نمایشگاه 
تخصصی به عمل آمد به خوبی نشــان داد که 
کشــور ما به پیشــرفت های قابــل ملاحظه ای 
در تولیــد مرغوب تریــن مصالح، تاسیســات و 
اجرای طرح های  و  ســاختمانی  ماشــین آلات 
عمرانی وسیع و صدور خدمات فنی - مهندسی 
مرتبط با بخش ســاختمان نائل آمده است که 

آینده درخشانی را نوید می دهد.
حســین زاده گفت: از شــاخصه های مهم این 
نمایشــگاه می توان به برگزاری چند سمینار و 
همایش تخصصی در ارتباط با فناوری های نوین 
صنعت ساختمانی و بررســی چالش های پیش 
روی این صنعت و مســائل مرتبط با حوزه راه، 

ساختمان و شهرسازی اشاره کرد.
مدیرعامل نمایشــگاه بین المللی ایران افزود: 
امیدواریم که راهکارهای ارائه شده برای برطرف 
کردن چالشــهای بخش ســاختمان و توسعه 

صــادرات آن مــورد توجه مقامات مســئول و 
نهادهای ذیربط قرار گیرد و رونق مجدد بخش 
ساختمان بتواند نقش ســازنده خود را در رونق 
بیــش از 200تا300 صنعت وابســته به بخش 

ساختمان ایفا نماید.
رئیس هیــات مدیــره و مدیرعامل شــرکت 
ســهامی نمایشــگاه ها بیان داشــت: پیگیری 
مذاکــرات انجــام شــده در حاشــیه برپایــی 
نمایشــگاه های تخصصی و بهره گیری از نظرات 
ابراز شده در سمینارها توســط صاحب نظران 
نمایشــگاه های تخصصی  کارآیــی  افزایش  در 
آتی و موفقیت آنها تاثیر بســزایی دارد. بنابراین 
خاتمه برگزاری یک نمایشگاه، آغاز بهره  برداری 
از دستاوردهای آن و پیگیری مذاکرات تجاری 

انجام شده تا حصول نتیجه است .
 اهمیت مشارکت در اکسپوی 2020

کمیســر ژنرال جمهوری اســلامی ایران در 
اکســپو 2020 دبی تاکید کرد: مشارکت فعال 
در نمایشــگاه های بین المللی بــرون مرزی، به 
ویژه اکســپوهای جهانی که هر پنج سال یکبار 
برگزار می شوند و ده ها میلیون نفر بازدیدکننده 
عادی و حرفه ای از اقصی نقــاط جهان دارند از 
نهایت اهمیت برخوردار است. پس از مشارکت 
موفقیت آمیز جمهوری اسلامی ایران در اکسپو 
شــانگ های )2010( و میــلان )2015( طبق 
تصمیم هیات محترم دولت مقرر شده است که 

ایران در نمایشگاه جهانی 2020 دوبی که بیش 
از بیست و پنج میلیون نفر بازدیدکننده خواهد 
داشــت و می تواند در توســعه صادرات، رونق 
گردشگری، بهبود مناسبات اقتصادی و سیاسی 
ایران و معرفــی توانمندی های عظیم اقتصادی 
آن به جهانیان نقش آفرین باشد فعالانه شرکت 

نماید.
دکتر حســین زاده اعلام کرد: انتظار داریم که 
فعالان عرصه تولیــد، تجارت، صنعت و خدمات 
کشور به ویژه از اســتان هایی که از توان بالایی 
برخوردار هســتند ما را در برپایی پاویون ایران 
در اکسپو 2020 دوبی یاری نمایند و ابتکارات 
و خلاقیت های عظیم خود را در این نمایشــگاه 

جهانی عرضه کنند .
رییس هیات مدیره و مدیرعامل نمایشگاه های 
بین المللــی گفت: بــه عنوان یکــی از خادمان 
صنعــت نمایشــگاهی و ســکاندار نمایشــگاه 
بین المللــی بازرگانی جمهوری اســلامی ایران 
که ســابقه نیم قرن خدمت به صنعت و تجارت 
کشــور را در کارنامــه خــود دارد، از مهندس 
ســعید صیفی مدیرعامل جوان و فعال شرکت 
نمایشــگاه های بین  المللی مشــهد و کارکنان 
زحمتکش ایشــان و برپاکنندگان این نمایشگاه 
و همه شخصیت های حقیقی و حقوقی که برای 
تقویت بنیه های کشور عزیزمان ایران، ایثارگرانه 

فعالیت می کنند سپاسگزاری می نمایم.

دکترحسینزادهدرآیینپایانینمایشگاهبینالمللیساختمانوصنایعسرمایشیوگرمایشیمشهد:

پایانبرگزاریهرنمایشگاهبایدآغازپیگیریمذاکراتباشد

اکســپو  ســتاد  اولیــن 
بــا  اســتان ها  در   2020
نمایشگاه  شرکت  محوریت 
بین المللی مشــهد تشکیل 

شد.
با پیگیــری و مذاکــرات انجام شــده و 
اسلامی  ژنرال جمهوری  موافقت کمیســر 
ایران در اکســپو 2020 دوبی اولین ستاد 
اکســپو 2020 در اســتان ها بــا محوریت 
شرکت نمایشگاه بین المللی مشهد تشکیل 
شــد . به گــزارش روابط عمومــی و امور 
بین الملل شــرکت ســهامی نمایشگاه های 
بهمن حســین زاده  ج.ا.ایران،  بین المللــی 
رئیس هیــات مدیره و مدیرعامل شــرکت 
اعلام  بین المللی  نمایشــگاه های  ســهامی 
کرد: اکســپو 2020 که در همسایگی ایران 
برپا خواهد شد بهترین فرصت برای معرفی 
توانمندی هــا و ظرفیت های گردشــگری، 

فرهنگی و اقتصادی استان ها می باشد .
کمیسر ژنرال جمهوری اسلامی ایران در 
اکسپو 2020 در جلسه ای با دکتر رسولیان 

معاون امور اقتصادی اســتانداری خراسان 
رضوی که با حضور آقایان صیفی مدیرعامل 
شــرکت نمایشــگاه های بین المللی مشهد، 
استانداری  اقتصادی  امور  رمضانی مدیرکل 
خراســان رضوی، آریا مجیدی دبیر اکسپو 
2020 دوبی، محبی مدیر امور نمایشگاهی 
و قدم یــاری معــاون برنامه ریزی ســایت 
نمایشگاهی مشــهد در محل اســتانداری 
برگزار گردید گفت: تشــکیل ستاد اکسپو 
با محوریت شــرکت نمایشــگاهی مشــهد 
در خراســان رضــوی با حمایــت معاونت 
اقتصادی که مورد موافقت قرار گرفت یک 
کار و رویداد مبارک اســت و موضوع بعدی 
برگزاری نمایشــگاه توانمندی های خراسان 
در تهران اســت که طی جلســه مشترک 
دیگری در تهران کار را به صورت تخصصی 

و حرفه ای اجرایی خواهیم نمود .
حســین زاده افــزود: با برگــزاری هفته 
فرهنگی استان ها در اکســپو 2020 دوبی 
آئین و فرهنگ غنی مــردم ایران عزیزمان 

را به نمایش خواهیم گذاشت .

باحضورکمیسرژنرالایراندراکسپو2020دوبیانجامشد

تشکیلاولینستاداکسپو2020
دراستانهابامحوریت

نمایشگاهبینالمللیمشهد
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The 26th International Tile, Ceramic Exhibition 
and the 17th International Kitchen, Bath, Sauna 
and Pool International Exhibition opened at the 
Tehran Permanent International Fairground.
Participation and participation of 354 active 
and economically active Iranian and foreign 
business partners in the 26th International Tile, 
Ceramic and Chinese Exhibition of Iran and 
the 17th International Exhibition of Kitchen & 
Kitchen Equipment, Baths, Sauna and Pools at 
the height of hostilities and sanctions imposed 
on the Islamic Republic of Iran, is an indication 
of the roots, capabilities and the high reputation 
of the country’s economy, and it is proud that the 
Iranian people are proudly passing through the 
difficult conditions of today.
Dr. Jam Ezzatirad, deputy director of Iran’s 
international exhibition of international 
exhibitions in the opening ceremony of the 17th 
International Exhibition of Kitchen, Bath, Sauna 
and Pool Industry and Equipment, said: “We are 
witnessing the production of diverse, diverse 
and significant products in these industries. 
Special with the ban on the import of many of the 
equipment and supplies of these sectors, there is 
a great opportunity for domestic manufacturers 
to demonstrate their capabilities and capacity, 
increase their product quality and expand their 
business.”
“Sanctions over the past 1/5 years have led 

to a more positive and deeper outlook of our 
domestic capabilities, some of which may have 
been a threat to the import of goods as a threat 
to domestic businesses, but in fact these sanctions 
have given the opportunity to manufacturers, 
Many of the equipment that could be built up to 
the present day could not be put on the market 
and, at the same time, improve the quality of their 
products.”
The Reputation of Iranian Tile and Ceramic
The 26th International Tile, Ceramic and 
Chinaware Exhibition was held yesterday with 
the presence of Jafar Sarghini, Deputy Minister 
of Mining and Mining Affairs of the Ministry of 
Industry, Mines and Trade.
In this exhibition, 150 Iranian and 10 companies 
from Italy, Spain and China participate in an 
exhibition space of 16,000 square meters. The 
exhibition, CERAFAIR, is one of the three major 
exhibitions of the industry in the Middle East.
Behnam Azizzadeh, Chief Executive Officer of 
the Twenty-Sixth International Tile, Ceramic and 
Chinaware Exhibition, pointing to the trade fair’s 
quarter-a-century history, said: “Our efforts have 
always been to increase the quality and quantity 
of the exhibition in a growing way. Specialized 
in terms of the variety of products displayed and 
the supply of products that are on par with the 
world’s top products and impressive array booths 
are facing a growing trend.”

Hosseinzadeh Welcomes Double Shows
The progress of ceramic industry in the present world is 
growing dramatically in all stages of machine life, including 
home and industrial uses. If in the past ceramic applications 
meant utensils and rest rooms, however, today this industry 
has expanded with the advent of science in the world of 
electronics, from the transistors to refractory bricks, from 
the sensitive components of a rocket to ceramic springs 
and thousands of small and big pieces in textile, electronic, 
electric, and mechanization industries, and in the field of 
medicine, specially orthopedics.
 In this regard, this year policy of the International 
Exhibitions Company of the Islamic Republic of Iran is 
the more extensive support of production, service and 
commercial activists, which will ultimately help boost 
the country’s economy under sanctions. Also, according 
to the policies of the Supreme Leader Ayatollah Seyyed 
Ali Khamenei, holding demand-driven exhibitions and 
the provision of the technology needs in large industrial 
and executive organizations to the domestic knowledge 
enterprises and large university communities have been on 
the agenda of the company. Another policy of the company 
is to assist the active and widespread participation of 
innovative startups and businesses, as well as knowledge 
enterprises in domestic and foreign exhibitions. The 26th 
International Exhibition of Tiles, Ceramics and Sanitary 
china follows these policies well. 
This course is hold by attendance of 160 domestic 
companies and more than 10 foreign companies from 
different countries, while the presence of startup companies 
(innovative companies) has given a new face to the 
exhibition.
-- The 17th Int’l Exhibition of Kitchen, Bath, Sauna & 
Pool
The gradual influx of new technology into society is linked 
to welfare. Using modern technology has caused to prepare 
the improvement of the health of nutrition, personal hygiene 
and care, the production of healthy water and food and also 
the growth of sanitarian indicators for the health of soul and 
body and increased life longevity of the individuals.
In nowadays lifestyle, the production and distribution of 
food in compliance with the healthy and industrial standards 
is one of the most widely-used and active industries on the 
world. In this regard; without considering several exhibitions 

which are held in various sectors of the building industry, 
the international exhibition of kitchen, bath, sauna and pool 
Industries & equipment is the only exhibition that offers the 
products and goods for this industry, merely. 
Policy of the Islamic Republic of Iran International 
Exhibitions Company will base on more possible support 
on all manufacturing, service and business activists in the 
country, this year; which will help boost the economy of 
our country against sanctions, finally. Also; according to 
the Supreme Leader policies; holding demand-oriented 
exhibitions and offering the technology requirements of 
the major manufacturing and operating organizations of the 
country to the domestic large academic & knowledge based 
communities are on the agenda of our company. Another 
policy of our company is to assist the active participation of 
startups and new innovative businesses as well as knowledge 
based companies in domestic and foreign exhibitions, which 
this exhibition follows these polices by its various programs 
well.
I believe that the reliance on intra-power; especially, the 
huge capacity of internal human resources in universities, 
industries, knowledge based & start-ups companies and 
the transition from traditional economy to a economy 
which technology and Innovations make its pillars up; are 
considered as the solutions to exit  from the current situation 
and passing the cruel sanctions of global arrogance.
The Islamic Republic of Iran International Exhibitions 
Company (IIEC) appreciates all the staffs, organizers and 
experts who have caused to holding this event with their 
participation and efforts.

 Kitchen and Bath, Tile and Ceramic
Exhibitions Open in Tehran
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